
nP
MPPROLJEKT

I

wiresn provozw‘nv Nerudova 158.76001 Zlín, 1Ľ‘
27734609

Odesílatel:

_____

Adresát:

_______________

Vyřizuje: Petr Vystrčil
‚ Obec Kostelec u Holešova

Pobocka: Nerudova 158, 76001 ZIni
Tel. 704 830 178 Kostelec 58
E-mail: mp.projektyseznam.cz 768 43 Kostelec u Holešova

Název stavby: Kostelec u Holj :‚ Kab.NN

Věc: Žádost o vyjádřeni vlastníka zatrubněné stoky DNi 200

Investor stavby: egd EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 60200 BRNO

Žadatel/projektant: MP Projekt s.r.o., Nerudova 158,76001 ZLÍN

Žádám o vyjádření Obce jako vlastníka zatrubněné stoky DN1200 (umístěnou před č.p.292
v Kostelci) k plánované stavbě rozšíření distribuční sítě pro připojeni dalšího žadatele. Rozšíření je
plánováno kabelovou smyčkou ze stávajícího vedení podél cesty. Toto řešení je voleno s ohledem
na nutnost připojovat vše primárně zemním kabelem, tak jaki to ukládá energetický zákon
č.458í2000Sb. Proto nebylo možno využít bližšího sloupu nadzemního vedení č.182.

Technický popis stavby:

Stávající kabel 3x240+120 AYKY vedoucí z TS 1 LOUČKY po parcele č.170/5 do skříně SR542, bude
v místě styku parcel č.170/5, 798 a 171 přerušen. Na oba konce bude naspojkována kabelová smyčka
4x240 NAYY, která na parc.č.171 přejde přes zatrubněnou stoku DN1200 a povede podél plotu RD
č.p.292. Odsud bude proveden řízený protlak v břehu do kterého budou zataženy oba kabely až
k pozemku parc.č.172, kde budou zapojeny do nové smyčkovací skřině SS200/NK, ze které bude tento
pozemek připojen k el.energfl. Délka nové trasy je 39m.

Kabel NN bude uložen dle PNE 34 1050 v travnatém terénu s krytem 70 cm, v obdělávaném
terénu s krytem 70 cm a v krajnici vozovky a ve vozovce s krytem 1 m. Při hloubce 70 cm, tam, kde
není nebezpečí mechanického poškození (zahrada), se použije výstražné fólie š. 33 cm uložené ve výšce
20-30cm nad kabelem.

Po skončení pokládky kabelů bude proveden zához kabelové rýhy s hutněnim po vrstvách a
po uplynutí doby potřebné k sesednutí záhozu výkopu bude provedena definitivní úprava povrchu kabelové
rýhy. při níž budou dodrženy technologické podmínky pro jejich provádění a podmínky stanovené jejich
majiteli resp. správci.

V případě jakýchkoli dotazů nás můžete kontaktovat na telefonu 733 642 915 nebo na e-mailové
adrese mp.Qrojekty@seznam.cz nebo přímo na adrese naší pobočky MP Projekt, Nerudova 158, 76001
Zlín.

Vaše vyjádření očekáváme co nejdříve. Petr Vystrčil
projektant


